
Sähköpostin määrittäminen Android-puhelimessa     
 

Android puhelinmallista riippuen, tilin lisääminen tapahtuu jollain seuraavista tavoista: 

* Valitse Sovellukset-valikosta: Asetukset -> Lisää tili 

tai 

* Valitse Sovellukset valikosta: Sähköposti (Mail)  

tai 

* Valitse Sovellukset-valikosta: Asetukset -> Tilit ja Synkronointi -> Lisää tili 

 

Seuraavaksi kysytään sähköpostiosoitettasi tai lisättävän tilin tyyppiä. Tämäkin riippuu puhelimesi Android-

versiosta! 

* Kirjoita sähköpostiosoitteesi (esimerkiksi nimi@yritys.com) ja salasanasi ja valitse sitten Seuraava. 

* Valitse lisättävän tilin tyyppi (jokin seuraavista): Microsoft Exchange tai Exchange tai Yritys 

* Jos puhelin kysyy että mikä on Exchange-palvelimen osoite, syötä osoitteeksi: outlook.office365.com 

 

* Lopuksi kysytään synkronointiasetukset, ne voi hyväksyä sellaisina kuin ne ovat. Näitä asetuksia voi 

muuttaa myös jälkikäteen jos tarvetta. 

 

* Lopeta tilin määritys valitsemalla Valmis 

 

  



Sähköpostin määrittäminen Windows-puhelimessa  
 

* Käynnistä-näkymästä, pyyhkäise vasemmalle Sovellukset-luetteloon 

-> valitse Asetukset -> Sähköposti + tilit. 

* Valitse Lisää tili -> Outlook 

* Kirjoita sähköpostiosoitteesi sekä salasanasi ja valitse Kirjaudu sisään.  

** Windows Phone yrittää määrittää sähköpostitilin asetukset automaattisesti. Jos määritys onnistuu,  

   Valitse OK, kun Exchange ActiveSync pyytää vahvistamaan käytännöt tai asettamaan salasanan. 

 

Jos sähköpostitilin asetuksia ei voida tehdä automaattisesti, näet viestin "Asetuksiasi ei löytynyt".  

-> Valitse Lisäasetukset. Sinun on annettava seuraavat tiedot: 

 

* Sähköpostiosoite: Tämä on täydellinen sähköpostiosoitteesi, esimerkiksi nimi@yritys.com 

* Salasana: Tämä on sähköpostitilisi salasana. 

* Käyttäjänimi: Tämä on täydellinen sähköpostiosoitteesi, esimerkiksi nimi@yritys.com 

* Toimialue: Tämä on sähköpostiosoitteesi @-merkin jälkeen tuleva osa, esimerkiksi yritys.com 

* Palvelin: outlook.office365.com 

* Valitse Näytä kaikki asetukset ja varmista, että ruutu Palvelin edellyttää salattua (SSL) yhteyttä on 

valittuna. 

* Valitse OK, kun Exchange ActiveSync pyytää vahvistamaan käytännöt tai asettamaan salasanan. 

  



Sähköpostin määrittäminen Apple-puhelimessa  
 

1. Valitse Asetukset -> Sähköposti, yhteystiedot, kalenterit -> Lisää tili. 

 

2. Valitse Microsoft Exchange. 

 

3. Toimialue-kenttään ei tarvitse kirjoittaa mitään.  

   Kirjoita tarvittavat tiedot Sähköposti-, Käyttäjänimi- ja Salasana-kenttiin.  

   Lisää Sähköposti- ja Käyttäjänimi-kenttiin koko sähköpostiosoitteesi (esimerkiksi nimi@yritys.com). 

 

4. Valitse näytön oikeassa yläreunassa Seuraava.  

   iPhone yrittää etsiä tilin määrittämiseen tarvittavat asetukset.  

   Jos iPhone löytää asetukset, siirry vaiheeseen 7. 

 

5. Jos iPhone ei löydä asetuksia, Exchange ActiveSync -palvelimen nimi tulee määrittää itse 

6. Kirjoita Palvelin-kenttään palvelimen nimi: outlook.office365.com ja valitse sitten Seuraava. 

 

7. Valitse, mitkä tietotyypit haluat synkronoida tilin ja laitteen välillä ja valitse Tallenna.  

   Sähköposti, yhteystiedot ja kalenterin tiedot synkronoidaan oletusarvoisesti.  

 

 

Lisätietoja asetuksien määrittämiseen löytyy "Microsoftin ohjeet matkapuhelimen ohjattuun 

määritystoimintoon" sivulta osoitteesta: 

http://help.outlook.com/fi-fi/140/dd936215.aspx 

 

 


